

CENNIK - NADPROŻA/NARZĘDZIA/TRANSPORT

Obowiązuje od:

01.12.2021**NADPROŻA ZBROJONE Z BETONU KOMÓRKOWEGO - Klasa odporności ogniowej R30***

Nazwa	Wymiary [mm]	Waga [kg]	Cena netto [szt.]	Cena brutto [szt.]	Ilość na palecie [szt.]	Cena netto [paleta]	Cena brutto [paleta]	Koszt palety (netto)
NS R30	120 x 240 x 1400	37	124,00 zł	152,52 zł	32	3 968,00 zł	4 880,64 zł	30,00 zł
NS R30	120 x 240 x 1600	43	131,00 zł	161,13 zł	32	4 192,00 zł	5 156,16 zł	30,00 zł
NS R30	120 x 240 x 2000	57	159,00 zł	195,57 zł	32	5 088,00 zł	6 258,24 zł	30,00 zł
NS R30	120 x 240 x 2300	65	170,00 zł	209,10 zł	32	5 440,00 zł	6 691,20 zł	30,00 zł
NS R30	180 x 240 x 1400	53	140,00 zł	172,20 zł	20	2 800,00 zł	3 444,00 zł	30,00 zł
NS R30	180 x 240 x 1600	62	152,00 zł	186,96 zł	20	3 040,00 zł	3 739,20 zł	30,00 zł
NS R30	180 x 240 x 2000	80	176,00 zł	216,48 zł	20	3 520,00 zł	4 329,60 zł	30,00 zł
NS R30	180 x 240 x 2300	92	191,00 zł	234,93 zł	20	3 820,00 zł	4 698,60 zł	30,00 zł

* - możliwość zakupu nadproży na sztuki

NARZĘDZIA DO OBRÓBKI BLOCKÓW SOLBET

Asortyment	Jednostka	Cena netto	Cena brutto
Kielnia ząbkowana o grubości 6 cm	szt.	23,00 zł	28,29 zł
Kielnia ząbkowana o grubości 8 cm	szt.	23,00 zł	28,29 zł
Kielnia ząbkowana o grubości 12 cm	szt.	24,00 zł	29,52 zł
Kielnia ząbkowana o grubości 18 cm	szt.	26,00 zł	31,98 zł
Kielnia ząbkowana o grubości 24 cm	szt.	28,00 zł	34,44 zł
Kielnia ząbkowana o grubości 30 cm	szt.	32,00 zł	39,36 zł
Kielnia ząbkowana o grubości 36 cm	szt.	36,00 zł	44,28 zł
Packa do szlifowania	szt.	22,00 zł	27,06 zł
Prowadnica kątowna	szt.	35,00 zł	43,05 zł
Piła do cięcia bloczków (17 wkładek)	szt.	87,00 zł	107,01 zł
Strug do szlifowania zgrubnego	szt.	54,00 zł	66,42 zł
Rylec	szt.	29,00 zł	35,67 zł

TRANSPORT HDS

Nazwa	Opis	Jednostka	Cena netto	Cena brutto
Transport materiałów budowlanych	Ilość km w obie strony	zł/km	3,09 zł	3,80 zł
Rozładunek całego składu	powiązany z transportem	szt.	109,76 zł	135,00 zł
Transport HDS /ryczałt/	do 30 km w jedną stronę	kurs	308,94 zł	380,00 zł
Transport HDS /ryczałt/	do 20 km w jedną stronę	kurs	252,03 zł	310,00 zł
Transport HDS /ryczałt/	do 10 km w jedną stronę	kurs	211,38 zł	260,00 zł

Uwaga! Cennik nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego.

Ceny loco magazyn producenta

SPRZEDAŻ MATERIAŁÓW BUDOWLANYCHod poniedziałku do piątku od 6⁰⁰ do 21⁰⁰

ul. Nowodworska 18 21-100 Lubartów tel. (81) 855-26-71 fax (81) 855-62-58

www.solbet-lubartow.pl marketing@solbet-lubartow.pl